
U C H W A Ł A  NR XIX/ 136 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 18 września 2012 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym lokalu 

użytkowego przez Panią Agnieszkę Farbaniec prowadzącą działalność 

gospodarczą pod nazwą AGNIESZKA FARBANIEC. 

 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 

i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:   
 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem na czas nieokreślony w trybie bezprzetargowym 

lokalu użytkowego o pow. 22 m
2
, położonego w Krościenku Wyżnym przy ul. Sportowej 

na działce nr 4013, wpisanej do księgi wieczystej nr 21240 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Krośnie, z przeznaczeniem na prowadzenie usługowej działalności gospodarczej 

przez Panią Agnieszkę Farbaniec prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą 

AGNIESZKA FARBANIEC. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


